
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815751

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Drmoul (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 13051 m?, Drmoul
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889394 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Drmoul (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 13051 m?, Drmoul

Nabízíme k prodeji výjimečný pozemek o rozloze 13 051 m?,
situovaný na okraji obce Drmoul, která je vzdálená 3 km od
Mariánských Lázní. Tento pozemek je ideální pro ty, kteří hledají
klidné místo s rozsáhlou zahradou pro výstavbu rodinného domu či
pro investory. V územním plánu jsou parcely evidovány pro výstavbu
bydlení v rodinných domech s chovatelským a pěstitelským zázemím
pro samozásobení, s příměsí nerušících obslužných funkcí místního
významu. Nachází se v malebné krajině s výbornou dostupností do
okolních měst a veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Skvělá
příležitost pro investory i jednotlivce, kteří ocení kombinaci klidu a
strategické polohy. Nechte se okouzlit touto jedinečnou lokalitou a
vytvořte si domov svých snů. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 13051

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815751

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Drmoul (okres Cheb)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Bulvasová ]]>

<![CDATA[ Lucie ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


